
Nr. 49393
22 september

2016

Besluit van de hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen van 9 september 

2016, nr. 795059, houdende wijziging van de Tijdelijke mandaatregeling AO 

VWNW DJI 2014

De hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen,

Gelet op artikel 3 van de Mandaatregeling Ministerie van Veiligheid en Justitie 2011;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Tijdelijke mandaatregeling AO VWNW DJI 2014 wordt als volgt gewijzigd:

In de artikelen 1 en 2 wordt ‘de Mandaatregeling DGJS Ministerie van Veiligheid en Justitie 2012’ 
vervangen door: het Mandaatbesluit DGSenB Ministerie van Veiligheid en Justitie 2015.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen,
P. Hennephof

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 49393 22 september 2016



TOELICHTING 

Bij besluit van 13 juli 2015 (Stcrt. 2015, 20747) is de Mandaatregeling DGJS Ministerie van Veiligheid 
en Justitie 2012 ingetrokken en vervangen door het Mandaatbesluit DGSenB Ministerie van Veiligheid 
en Justitie 2015. In het nieuwe mandaatbesluit wordt aan de hoofddirecteur ondermandaat verleend 
inzake het nemen van rechtspositionele besluiten en om te beschikken over bedragen voor het 
aangaan van verplichtingen en voor het verrichten van uitgaven. In de Tijdelijke mandaatregeling AO 
VWNW DJI 2014 wordt met deze wijziging verwezen naar het actuele mandaatbesluit.

2 Staatscourant 2016 nr. 49393 22 september 2016


	Besluit van de hoofddirecteur Dienst Justitiële Inrichtingen van 9 september 2016, nr. 795059, houdende wijziging van de Tijdelijke mandaatregeling AO VWNW DJI 2014
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


